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Pélé Yoets

Nivlout Hapé - proférer des propos honteux - Noun

נבלות הפה ידוע חמר שבו עד שאמרו (שבת לג, א) שכל
המנבל את פיו אפלו נחתם עליו גזר דין של שבעים שנה

לטובה נהפך עליו לרעה, בר מנן. וכתיב (ישעיה ט טז) על כן
על בחוריו לא ישמח ה' ואת אלמנתיו לא ירחם. כי וכל פה

דבר נבלה וכו'. ואמרו (שבת לג, א) שמעמיקין לו גיהנם. וגם
השומע ושותק נושא עוון וענוש יענש, דכתיב (משלי כב יד)

זעום ה' יפל שם. וכזאת וכזאת האריכו רבותינו זכרונם לברכה
בענש המדבר נבלות הפה. והן בעוון, חטא זה מצוי בין הנבלים
כי נבלים הם ונבלה ידברו, והשומע יצחק להם במקום שהיה לו
למחות בידם, אוי להם מיום הדין:

ואגיד לדור אשר שמעה אזני. מעשה שארע בימינו באיש אחד
שהיה בדחן והיה מרבה בשחוק וקלות ראש בשמחת

מרעים, והיה מדבר נבלות הפה וכדומה, מדברים הגורמים
שחוק וקלות ראש ושמחה לריקים ופוחזים. ויהי היום

כאשר קרב קצו והיה שכיב מרע ומתעלף כמה ימים, ויהי
בחצי הלילה פתח את עיניו כברקים ועמד והתחיל לעזק מרה,
אוי וי, אוי וי, מה בא עליו, והעומדים עליו רעדה אחזתם

והתחיל לומר להם, הלא תראו דמות אנשים שחורים
וצורות משנות, שמראים לו נאדות נפוחים מלאים אש

להריק לתוך פיו ושלשלאות של ברזל, וכהנה דינים קשים
מכינים לו על אשר הרבה שחוק וקלות ראש ודברי נבלות,
והיה צועק צעקה גדולה ומרה. ויהי היום ויודע הדבר בתוך
העיר והיו מרבים העם לבא ולכלם היה מגיד כדברים האלה
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בקול צעקה גדולה, וכשהיה נכנס איש שעשה כמעשהו, היה
אומר לו, גם אתה כמוני עשית גם עליך יעבר כוס. וכשהיה נכנס
מי שראה ושתק וצחק, היה אומר לו, זכור אתה ביום פלוני
ששמעת אותי דובר נבלה וליצנות, ובמקום שהיה לך להכות
בסנדל על פני, שתקת וצחקת, גם עליך יעבר כוס כזה. והיה
צועק מרה ומגיד הדינים קשים שהיו מראים לו, ונמשך בזה
שלשה ימים ושלשה לילות, עד שלבסוף הניח ידיו לתוך פיו,
ופער פיו לבלי חק והיה צועק, השליכו השליכו אש, ומתוך כך
יצא נשמתו, ונתעוררו כל העם בתשובה. לזאת יחרד כל לב:

והן בכלל נבלות הפה שירי נכרים, שכל דבריהם, דברי עגבים
ונבלות הפה, ומטמאים את הפה ונעשית חתיכה דנבלה, ואיך

יקרב לשרת את ה' בכלי מטנף מלא צואה, על זה נאמר
(תהלים נ טז): ולרשע אמר אלהים מה לך לספר חקי, חס

ושלום. לכן שומר נפשו ירחק מהן ומשמיעתן
כי פגיעתן רעה, ושומר פיו ולשונו ואשר במושב לצים לא ישב
שומר מצרות נפשו (משלי כא כג), ועל כל פנים לא ישתק ולא
יחשה מטוב, השומע ישמע עליו תבא ברכת טוב:
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